ORDINE DI ARRIVO S. MARCO ALLE 16:44:50 - provvisorio

Ordine
di arrivo
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Mascone Nome della barca

4
1
188

10

187

189
36

31
136
65
46
35

48
73
89
47
28

135

52
97
75
55
90
109
143
155
186

PORTO PICCOLO PROSECCO DOC

ARCA SGR

WAY OF LIVE
PENDRAGON
ANYWAVE - SAFILENS
IDRUSA NEPRIX

KIWI

IL MORO DI VENEZIA
CLEAN SPORT ONE
BAMAR -ANCILLA DOMINI
RIEDL AEROSPACE

E VAI

CITTA' DI GRISOLERA
AL 217

FRAGOLINA

IRINA

ADRENALINA

QQ7

SIDERACORDIS
HAURAKI

GECKO

CATTIVA COMPAGNIA
TRINITY+

MAGOO VULCANGAS
GUARDIAN ANGEL
X-ALTAIR

LORE

JACK SPARROW
AGAIN

ESCANDALO
HECTOR X
OVERWIND
SNOWBALL

TRENT@ 63 TEAM ORZELLI

LFT

24,4
30,48
24
21,6
19,26
24,5
23,5
23,23
19,46
24,5
12,99
23,4
13,6
9,69
11,97
12,41
13,305
15,91
12,35
11,93
11,23
12,4
13,54
9,9
26,2
12,1

Numero velico Club Velico

GBR25555
AUS 10
EU5
USAT7744
ITA 18215
ITA 14654
GBR333X
ITA7
EUR 2
ITA 16853
SLO 160
ITA 17409

ITA 217
ITA16489
16434
ITA17897
ITA-149
ITA41048
ITA 40002
ITA 14957
ITA 16010
AUT 7777
ITA 16662
4885R
ITA 14015
ITA14506
ITA16827
ITA 15532
ITA137
ita 15398
RUS 18306
ITA14691
ITA3063

PORTO PICCOLO YACHT CLUB
YCA

SAILING PLANET D.00
COMPAGNIA DELLA VELA PESARO
D.N. SISTIANA

CV BRINDISI

ANCONA YACHT CLUB
COMPAGNIA DELLA VELA

PORTOPICCOLO

YC SKIPPER MARIBOR

YC PORTOPICCOLO

CNSM

CLUB NAUTICO RIMINI

RYC

RYC RAVENNA YACHT CLUB
CIRCOLO NAUTICO SAMBENEDETTESE
CLUB NAUTICO VERSILIA
COMPAGNIA DELLA VELA
CNSM

CDV

Y.C. LIGNANO

KYCO

CIRCOLO VELICO RIMINESE
OLIMPIC

CIRCOLO VELICO RIMINESE
CIRCOLO VELICO RIMINESE
CVAM

RAVENNA YACHT CLUB

IL PORTODIMARE

CDV

COMPAGNIA DELLA VELA
AVL

SPORT&SAIL PESARO

Nome Armatore

CLAUDIO

FURIO

GASPER

NICOLA PAOLESCHI
ALBERTO

PAOLO

MARIO
GIANFRANCO

MAURIZIO (STEP IMPIANTI SRL)

CLAUDIO
YC SKIPPER
GABRIELE
FRANCO
BONFIGLIO
OMERO
MAURIZIO
BRUNO
SALVATORE
PIER VETTOR
MAURO

FRANCESCO ENRICO

MARCO
PETER
DANIELE
GUARDIAN ANGEL
VITO
MATTEO
FRANCO
LUCA
TOMMASO
MASSIMO
ANDREA
NICOLO!
GABRIELE

Cognome Armatore

DEMARTIS
BENUSSI
VINCENC
CARLO ALBERINI
LEGHISSA
MONTEFUSCO
PESARESI
NATALI

BOTTAZZI (STEP IMPIANTI SRL)

DEMARTIS
MARIBOR
LUALDI
DANIELE
MARIOTTI
GIANGRANDI
GUGLIELMO
BUCCIARELLI
COSTANZO
GRIMANI
TREVISAN
MARTINA
ZILIOTTO
SCHICHO
MAZZOTTI
HARLOR
ANGELINI
FORNI
BRESSAN
GIULIANELLI
DI BLASI
FILIPPI
GRANDI
SCARPA
PERCETTI

Classi

Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe SUPER MAXI
Classe 1
Classe SUPER MAXI
Classe 1
Classe 4
Classe 2
Classe 1
Classe 1
Classe 0
Classe 1
Classe 2
Classe 2
Classe 1
Classe 0
Classe 4
Classe SUPER MAXI
Classe 1
Classe 3
Classe 2
Classe 2
Classe 2
Classe 3
Classe 4
Classe 6

Classe 4

da 19.01 in poi)
da 19.01 in poi
da 19.01 in poi
da 19.01 in poi
da 19.01 in poi

)
)
)
)
da 19.01 in poi)
da 19.01 in poi)
da 19.01 in poi)
da 19.01 in poi)

)

da 19.01 in poi

from 12.01 to 13.50 m)

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(da 19.01 in poi)

(da 12.01 a 13.50 m)
(da9.41a10.25 m)
(da 11,11 a 12,00m)
(da 12.01 a 13.50 m)
(da 12.01 a 13.50 m)
(da 13.51 a 16.00 m)
(da 12,01 a 13,50m)
(da 11.11 a 12.00 m)
(da 11.11 a12.00 m)
(da 12.01 a 13.50 m)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

from 13.51 to 16.00 m)

da 9.41a10.25m)
da 19.01 in poi)

da 12.01 a 13.50 m)
da 10.26 a 11.10 m)
da 11,11 a 12,00m)
da 11.11 a 12.00 m)
da 11.11 a2 12.00 m)
da 10.26 a 11.10 m)
da 9,41 a 10,25m)
da 7,71 a 8,45m)
da 9.41a10.25m)
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Ordine
di arrivo

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Mascone Nome della barca

62 RENOIR
53 HACKERX
95 LUNICA
45 VEGA

111 DEMON X

82 PLAYSTATION TOO
144 MATRIX

96 GRAFITE

33 ENRYLUBA

61 AHLAM 3

146 MALAFEMMINA Il

38 ATAME
94 IPPOCAMPO
86 MERAK

74 SPRIZNAKER

12 BLUE CORAL

110 FIORDILUNA

108 ALTOMARE

1" CIELO E MARE

34 CONTEA DI PISINO

140 ALMAYACHTING SAILING SCHOOL

118 SOGNO 2
156 LAGUNA TRASPORTI |
57 PAOMI

41 MAMBO
87 BLACK ANGEL
148 SPLASH

113 RAINBOW
63 VOLA VIOLA

112 DON'T FORGET TO SMILE

26 CAROLINA

44 TRE TOPI

102 SEVEN J SEVEN
106 BLUE HEALTH

LFT

11,99
121
10,68
12,5
10,6
1,7
9,45
10,64
13,45
11,99
9,43
12,8
10,68
11,33
11,92
16,8
10,57
10,6
18,5
13,416
9,5
9,41
7.8
15,94
12,55
1,3
9,3
10,46
11,99
10,5
13,6
12,5
10,74
10,62

Numero velico Club Velico

ITA 14689
ITA13750
ita 13870
16157
ITA 15338
ITA20121
ITA 3111
ITA15376
14043D
ita 15091
3090
GBR 2742R
ITA 14292
ITA 15558
ITA 16168
ITA 15998
16599
ita 16996
ITA 16732

FRA 005

7807

1ta13701
9301
13392

ITA 16993
ITA 16630
ITA13283
ITA717
ITA 13308

DIPORTO NAUTICO SISTIANA
IL PORTODIMARE

RAVENNA YACHT CLUB
JESOLO YACHT CLUB

YACHT CLUB VICENZA
COMPAGNIA DELLA VELA
T.S.C.

DIPORTO VELICO VENEZIANA
CIRCOLO VELICO

LEGA NAVALE VENEZIA
CIRCOLO NAUTICO CESENATICO
COMPAGNIA DELLA VELA
COMPAGNIA DELLA VELA
CIRCOLO NAUTICO SPINA
CASANOVA

LNI PADOVA

L.N.I. CHIOGGIA

CIRCOLO NAUTICO CERVIA
CIRCOLO VELICO CESENATICO
COMPAGNIA DELLA VELA

YC VERONA

CDV VE

YACHT CLUB VENEZIA
COMPAGNIA DELLA VELA
SOCIETA VELICA CAORLE

Nome Armatore

MARIO
MICHELE
FRANCO
PAOLO
NICOLA
ALBERTO
CARLA
STEFANO
PAOLO
GIULIANO
FRANCESCO
ROBERTA
ANTONIO
MARCO
VELE PER TUTTI ASD
MASSIMO
ALBINO
MARCELLO
CASADEI
EMILIANO
MAURIZIO
CARDACI
GIORGIO
MICHELE
GIUSEPPE

CIRCOLO NAUTICO PORTO SANTA MAR(PAOLO

YACHT CLUB ALBARELLA

CLUB NAUTICO RIMINI

IL PORTO DI MARE

LNI CAORLE

YC ADRIACO
COMPAGNIA DELLA VELA

FABRIZIO
VIVILA
SAVERIO
GIAMPIETRO
FABIO
MICHELE
DARIO
LUDOVICO

Cognome Armatore

PELLEGRINI
BEVILACQUA
COSTA
MILAN
BORGATELLO
GIOVANNINI
RIGON
FERRO
PELLEGRINI
PINZAN
BARDI
FAZZANA
PATERLINI
CAVALLARI
PIOVESAN WALTER
ROLLE
DUPUIS
RIDOLFI
MARCO
CIANCI
VETTORATO
PIETRO
SIMONATO
SCHITO
GRANDIN
STRIULI
PIGATTO
SAILING TEAM ASD
SABBIONI
SFORZA
BRISOLIN
VASSELLI
PERINI
ROCCA

Classi

Classe 2
Classe 1
Classe 3
Classe 1
Classe 3
Classe 2
Classe 4
Classe 3
Classe 1
Classe 2
Classe 4
Classe 1
Classe 3
Classe 2
Classe 2
Classe MAXI
Classe 3
Classe 3
Classe MAXI
Classe 1
Classe 4
Classe 4
Classe 6
Classe 0
Classe 1
Classe 2
Classe 5
Classe 3
Classe 2
Classe 3
Classe 0
Classe 1
Classe 3

Classe 3

(da 11.11 2 12.00 m)
(da 12.01 a 13.50 m)
(da 10.26 a 11.10 m)
(da 12.01 a 13.50 m)
(da 10.26 a 11.10 m)
(da 11.11 a 12.00 m)
(da 9,41 a 10,25m)
(da 10.26 a 11.10 m)
(da 12,01 a 13,50m)
(da 11.11 a 12.00 m)
(da 9.41a10.25 m)
(da 12,01 a 13,50m)
(da 10.26 a 11.10 m)
(da 11.11 a 12.00 m)
(da 11.11 2 12.00 m)
(da 16,01 a 19.00)
(da 10.26 a 11.10 m)
(da 10.26 a 11.10 m)
(da 16.01 a 19.00)
(da 12.01 a 13.50 m)
(da 9.41a10.25 m)
(da 9.41a 10.25 m)
(da 7,71 a 8,45m)
(da 13.51 a 16.00 m)
(da 11.11 2 12.00 m)
(da 11.11 a 12.00 m)
(da 8,46 a 9,40m)
(da 10.26 a 11.10 m)
(da 11.11 2 12.00 m)
(da 10,26 a 11,10m)
(da 13.51 a 16.00 m)
(da 12.01 a 13.50 m)
(da 10,26 a 11,10m)
(da 10.26 a 11.10 m)
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Ordine
di arrivo

69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Mascone Nome della barca

99 GRETA 2
170 SB20

120 GLORIA

169 SB20

54 SOPHIE

18 LINEA D'OMBRA
121 GIULIA

69 BLU3

168 SB20

124 MIKE

83 ADAMAS
125 NOVEMBER
98 YAK 2

134 GOLFO MISTICO

78 COLPO DI FULMINE
50 BLU

92 ANDRONICA

58 LEONE
59 HARAHEL
119 Liz 1

160 ESTASI
157 CAOS

16 SAGITTARIO
76 ORSETTA 3

13 KING ARAWAK
17 ANGELICA I
162 FARRFALLONE
115 PAPA

171 CASTELLI SB
158 FURIA BUIA

132 MOON
25 SUNFLOWER Il
131 INDIA

141 MELAGODO

LFT

10,98
6,14
9,9
6,14
12,06
15
10,3
11,96
6,14
10,2
11,6
10,2
10,6
9,9
11,9
12,18
11,16
11,99
11,99
10
75
7,65
15,6
11,9
16,21
15
7.4
10,42
6,1
7,5
9,93
13,62
9,99
9,5

Numero velico Club Velico

Cl12963D

ta12714

ITA15823
TBLU2117D
ITA 3333
05246D

Ju2428

ita 13021

ITA 146
5969

902
16749
14946

ITA 24051
ITA1579
ita 5569
ITA 279

ITA13681

ITA10940

ITA 13132

ITA 3543
AUT681
ITA7579
ITA16693
N.a.
5333

COMPAGNIA DELLA VELA
COMPAGNIA DELLA VELA
YACHT CLUB PADOVA
COMPAGNIA DELLA VELA
DIPORTO VELICO VENEZIANO
MARINARA

LEGA NAVALE MONFALCONE
LNI PESARO

COMPAGNIA DELLA VELA
SESTANTE SRL

COMPAGNIA DELLA VELA
LEGA NAVALE PADOVA
INVELACONOINOI

CIRCOLO VELICO RAVENNATE
LEGA NAVALE CHIOGGIA
MARINARA RAVENNA
CRCOLO VELICO RIMINESE

COMPAGNIA DELLA VELA VENEZIA

AVS SENIGALLIA

DIPORTO VELICO VENEZIANO
DIPORTO VELICO VENEZIANO
SVMM

IL PORTO DI MARE

NAUTICA GRIGNANO

LNI MONOPOLI

CIRCOLO VELICO RIMINESE
LNI PADOVA

COMPAGNIA DELLA VELA
COMPAGNIA DELLA VELA
ANCHOR SAIL CLUB

CDV

WVH

CIRCOLO NAUTICO CESENATICO

Nome Armatore

STEFANO
NICOLO'
MIRCO
GIOVANNI
ENRICO
ILARIA
STEFANO
ANDREA
GIOVANNI
ENRICO
SAVERIO
SESTANTE
MAURIZIO
ALDO
SANTE
GABRIELE
PIETRO
SEBASTIANO
VIVILA
DANIELE
CECILIA
DAVID
DAVIDE
STEFANO
MAURIZIO
ANTONIO
PIERO
ENRICO
MASSIMO
JACOPO
MICHELE
MARCO
HARALD
CLAUDIOALBERTO

Cognome Armatore

ZANCHI
ZANCHI
STEFAN
SACCOMANI
CATARRA
FABBRI
MOLIN
MANCINI
TENDERINI
BREDA
NARDI
SRLS
GALLO
FERRUZZI
FORNARO
DALL'OLIO
CARICATO
PULINA
SAILING TEAM
VIVALDI
PROTO
BUTTIGNOL
GRILL
TOSATO
MARTINI
CENTRONE
SERRA
BREDA
CAVALLI
LONGO
MAESTRELLO
DAL PONT
KONING
RICCI

Classi

Classe 3
Classe 9
Classe 4
Classe 9
Classe 1
Classe 0
Classe 4
Classe 2
Classe 9
Classe 4
Classe 2
Classe 4
Classe 3
Classe 4
Classe 2
Classe 1
Classe 2
Classe 2
Classe 2
Classe 4
Classe 7
Classe 7
Classe 0
Classe 2
Classe MAXI
Classe 0
Classe 7
Classe 3
Classe 9
Classe 7
Classe 4
Classe 0
Classe 4

Classe 4

(da 10,26 a 11,10m)
(da 5,00 a 6,45m)
(da9.41a10.25 m)
(da 5,00 a 6,45m)
(da 12.01 a 13.50 m)
(da 13.51 a 16.00 m)
(da9.41a10.25 m)
(da 11.11 a 12.00 m)
(da 5,00 a 6,45m)
(da 9,41 a 10,25m)
(da 11,11 a 12,00m)
(da 9,41 a 10,25m)
(da 10.26 a 11.10 m)
(da9.41a10.25 m)
(da 11.11 a12.00 m)
(da 12.01 a 13.50 m)
(da 11.11 2 12.00 m)
(da 11.11 a 12.00 m)
(da 11.11 2 12.00 m)
(da 9.41a10.25 m)
(da 7,11 a 8,45m)
(da 7,11 a 8,45m)
(da 13.51 a 16.00 m)
(da 11,11 a 12,00m)
(da 16,01 a 19.00)
(da 13.51 a 16.00 m)
(da 7,11 a 8,45m)
(da 10,26 a 11,10m)
(da 5.00 m a 6.45 m)
(da 7,11 a 8,45m)
(da 9,41 a 10,25m)
(da 13.51 a 16.00 m)
(da9.41a10.25 m)
(da9.41a10.25 m)
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d?:li'?:o Mascone Nome della barca LFT  Numero velico Club Velico
103 122 MORO DE POLA 10,25 LEGA NAVALE VENEZIA
104 80 DIVIS 11,75 ITA3119 YACHT CLUB ROMAGNA
105 166 KASTIGA MATTI 6,7 ITAG1 COMPAGNIA DELLA VELA

Nome Armatore
FABIO

CRISTIAN
ALVISE

Cognome Armatore
BALBI

CALIGARI
DISSERA

Classi

Classe 4
Classe 2

Classe 8

(da 9,41 a 10,25m)
(da 11.11 2 12.00 m)
(da 6,46 a 7,10m)



